
Lakrias ApS

CVR-nr.: 39610086

Østergade 36
9550 Mariager

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2025

Kristine Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lakrias ApS
Østergade 36
9550 Mariager
e-mailadresse: h.p.larsen@privat.dk
CVR-nr.: 39610086
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabet har til formål at drive aktiviteter i forbindelse med finansiering, investering og lignende.

Selskabet har option på erhvervelse af aktier i Kristensen Properties A/S.

I 2019 foretog selskabet investering i garantbeviser, hvilket har givet et afkast på DKK 2.000.

Årets overskud på DKK 1.101 anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-600	
Resultat af ordinær primær drift		-600	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.000	1.500
Andre finansielle indtægter		11	2
Ordinært resultat før skat		1.411	1.502
Skat af årets resultat		-310	-331
Årets resultat		1.101	1.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.101	1.171
I alt		1.101	1.171

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		8.314	6.491
Omsætningsaktiver i alt		58.314	56.491
AKTIVER I ALT		58.314	56.491

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.935	2.833
Egenkapital i alt		53.935	52.833
Hensættelse til udskudt skat		215	215
Hensatte forpligtelser i alt		215	215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.164	3.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.164	3.443
Gældsforpligtelser i alt		4.164	3.443
PASSIVER I ALT		58.314	56.491

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret